
Página 22531Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

IV. Administración Local

La Unión

5063	 Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La 
Unión por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y 
excluidos, composición del tribunal calificador y fecha del primer 
ejercicio de la convocatoria para la provisión mediante oposición 
libre de tres plazas de Agente de Policía Local.

Por sendas Resoluciones n.º 974/2021 y 981/2021, de fechas 5 y 6 de 
julio de 2021, se resolvió aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos, así como la modificación del Tribunal Calificador y la fecha del primer 
ejercicio de la convocatoria mediante oposición libre de tres plazas de Agente de 
Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de 
La Unión, dotadas con los emolumentos correspondientes al Grupo C, subgrupo 
C1, e incluidas en la Oferta de Empleo Público de 2020, cuyo texto es el siguiente:

“Decreto.- Vista la resolución n.º 709/2021 de fecha 30 de abril de 2021, 
en la que se procedió a aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos presentados para las pruebas selectivas para la provisión en propiedad 
como funcionario de carrera, mediante oposición libre, de tres plazas de 
Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del 
Ayuntamiento de La Unión, dotada con los emolumentos correspondientes al 
Grupo C, Subgrupo C1, e incluida en la Oferta de Empleo Público de 2021, cuya 
convocatoria fue aprobada en Junta de Gobierno Local, en sendas sesiones de 
fecha 15 de diciembre de 2020 y 26 de enero de 2021, y publicada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia n.º 40, de 18 de febrero de 2021.

Atendido que conforme a lo establecido en la base quinta de la convocatoria, 
la lista provisional de admitidos y excluidos se ha publicado en el Tablón de 
Edictos del Excmo. Ayuntamiento de La Unión, en el portal Web municipal y en el 
BORM n.º 117 de 24 de mayo de 2021, por el plazo de 10 días hábiles, a fin de 
que los interesados pudieran presentar reclamaciones y subsanar los errores o 
defectos contra la lista provisional.

Ante lo expuesto y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

Primero.– Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes, 
y en consecuencia, admitirlos en el proceso selectivo:
N..º DNI NOMBRE

1 ****1128 ALCARAZ OTÓN, SALVADOR

2 ****2473 ALLOZA GUZMÁN, ANTONIO MIGUEL

3 ****3539 ALONSO IMBERNÓN, MARGARITA

4 ****3557 ALTUNA CEBRIÁN, ANTONIO JOSÉ

5 ****7499 ÁLVAREZ PAGÁN, JUAN FRANCISCO

6 ****8108 ANDRÉS GRAU, FRANCISCO

7 ****4851 CABALLERO ALCARAZ, FRANCISCO NICASIO

NPE: A-270721-5063



Página 22532Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N..º DNI NOMBRE

8 ****3499 CABALLERO GALLEGO, ANTONIO JOSÉ

9 ****9063 CAMPILLO MANZANERA, AINHOA

10 ****8041 CAPARRÓS GARCÍA, GREGORIO

11 ****9539 CARAVACA TAMAYO, FRANCISCO JAVIER

12 ****7620 CARO SÁNCHEZ, VICTOR MANUEL

13 ****1787 CARRILLO PÉREZ, ANDRÉS

14 ****0638 CONESA CLEMENTE, JUAN CARLOS

15 ****7926 GARCÍA CARRACEDO, DANIEL

16 ****9486 GARCÍA LINARES, JOSÉ ANTONIO

17 ****1118 GARCÍA NOLASCO, NOBEL

18 ****2993 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ PEDRO

19 ****9780 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MÍRIAM

20 ****0764 GUTIÉRREZ CARO, MANUEL

21 ****2234 HERNÁNDEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER

22 ****2012 IZQUIERDO HERNÁNDEZ,MANUELA

23 ****0547 LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCIÓN

24 ****8808 LARIOS LIDÓN, ALBERTO

25 ****5454 LÓPEZ CÁRCELES, DAVID

26 ****6099 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FÉLIX JOSÉ

27 ****0464 LÓPEZ LÓPEZ, ANDRÉS

28 ****7249 LÓPEZ LOZANO, LUIS

29 ****6418 LORENZO MARÍN, JUAN ANTONIO

30 ****3306 MARÍN GUTIÉRREZ, RAUL

31 ****0776 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO HERMENEGILDO

32 ****4299 MARTÍNEZ PIQUERAS, JOSÉ ANTONIO

33 ****8633 MELLINA SAN LEANDRO, DAVID

34 ****0075 MESEGUER MOROTE, SERGIO

35 ****2013 MUNUERA CAÑADAS, ÁNGEL

36 ****3050 MURIANA LÓPEZ, DAVID

37 ****0591 OLMOS MARTÍNEZ, LUIS

38 ****6325 OLMOS PONCE, ANTONIO

39 ****7907 ORELLANA CORTÉS, JUAN JOSÉ

40 ****2337 ORTIZ PEÑARANDA, DAVID

41 ****9953 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL

42 ****5623 PÉREZ SÁNCHEZ, RUBÉN

43 ****5238 PLAZAS BUENDÍA, LUCÍA

44 ****0716 RABASCO SAN NICOLÁS, SERGIO

45 ****4737 RIVERA VILCHES, ELENA

46 ****3033 ROBLES MARTÍNEZ, ADRIÁN

47 ****2383 ROCAMORA ANTOLINOS, BLAS

48 ****3562 RODRÍGUEZ MARÍN, ADRIÁN

49 ****9942 ROS MENDOZA, Mª DEL CARMEN

50 ****8763 RUIZ NICOLÁS, FRANCISCO

51 ****2131 SÁNCHEZ BERNAL, MIGUEL

52 ****7472 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO

53 ****4872 SÁNCHEZ GODINEZ, ANTONIO

54 ****7491 SÁNCHEZ SALA, PALOMA

55 ****4339 SOTO GONZÁLEZ, VICTORIA DE LOS ÁNGELES

56 ****0935 VENERO SÁNCHEZ, ROBERTO AZAEL

57 ****7746 VICENT DOMENE, SERGIO

58 ****6415 VILLEGAS JAÉN, JAVIER

Segundo.- Desestimar la alegación presentada por Dª Mª Sonia López López, 
con D.N.I. n.º ****8751, por no acreditar que está en posesión del título de 
Graduado en ESO o haber superado al menos 15 créditos de ECTS de los estudios 
universitarios, que junto con la Prueba de Acceso a la Universidad para mayores 
de 25 años son equivalentes al título de Bachiller a los únicos efectos de acceso a 
empleos públicos y privados, según lo establecido en Orden EDU/520/2011, de 7 
de marzo, por la que se modifica el art. 4.3 de la Orden EDU/1603/2009, 

NPE: A-270721-5063



Página 22533Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

de 10 de junio, por la que se establecen equivalencias con los títulos de Graduado 
en Educación Secundaria Obligatoria y de Bachiller regulados en la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación.

Tercero.- Desestimar la alegación presentada por D. José Cristóbal Martínez 
García, con D.N.I. n.º ****5828, por realizar el pago de la tasa por derechos de 
examen fuera de plazo, en base al art. 5.º de la Ordenanza Fiscal Reguladora de 
la Tasa por Derechos de Examen, que establece que la falta de pago de la tasa 
en el plazo establecido determinará la inadmisión del aspirante a las pruebas 
selectivas.

Cuarto.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

Admitidos:
N.º DNI NOMBRE

1 ****8534 ABAD FRANCO, PEDRO JESÚS

2 ****4197 AGÜERA PANDO, ALFONSO

3 ****4411 AGÜERO FREYTAS, GABRIELA ALEJANDRA

4 ****4324 AGUILERA PÉREZ, CRISTIAN

5 ****4396 ALBALADEJO HERNÁNDEZ, DANIEL

6 ****4129 ALCARAZ GÓMEZ, ÁLVARO

7 ****7853 ALCARAZ RUBIO, DIONISIA

8 ****4548 ALEDO ROSIQUE, SONIA

9 ****7312 ALMAU SEGLAR, ALEJANDRA

10 ****4597 ÁLVAREZ HERMÓGENES, SARAY

11 ****5692 ARROYO MARTÍNEZ, JOSÉ ÁNGEL

12 ****1758 ASENSIO DÍEZ, DAVID

13 ****4500 AUÑÓN ALCARAZ, NATALIA

14 ****8488 BALLESTER PÉREZ, PEDRO ELADIO

15 ****7621 BAUTISTA MARÍN, FRANCISCO JOSÉ

16 ****0744 BERMEJO SÁNHCEZ, JUAN ANTONIO

17 ****4158 BERNAL PÉREZ, FRANCISCO

18 ****0217 BERTHOLET ZAMORA, RUBÉN

19 ****1754 BLANCO MARTÍNEZ, ESTHER

20 ****0234 BLÁZQUEZ FUENTES, MARÍA

21 ****0242 BOHAJAR JARA, JOSÉ

22 ****3980 BOLET CIUDAD, JESUS

23 ****7849 CABRERA MAYOL, PEDRO JOAQUÍN

24 ****6634 CÁMARA NICOLÁS, JESÚS

25 ****4617 CARMONA CAPARRÓS, ISABEL MARÍA

26 ****9490 CARRASCO CELDRÁN, PEDRO

27 ****7343 CARRASCO SALINAS, JUAN

28 ****6438 CARRASCO VÁZQUEZ, ANDRÉS JOSÉ

29 ****2522 CARRASCOSA BERNAL, SALVADORA

30 ****7621 CASTILLO SÁNCHEZ, ALBERTO

31 ****4788 CEREZUELA JIMÉNEZ, GABRIEL

32 ****8358 CERVANTES LINARES, GINÉS

33 ****7900 CERVANTES LINARES, MARTÍN CARLOS

34 ****0355 CERVANTES SÁNCHEZ, Mª DOLORES

35 ****6986 CÉSPEDES PONCE, RAFAEL JUAN

36 ****0077 CHACÓN PÁRRAGA, MANUEL

37 ****5285 CLARA MOLINA, ARANTZAZU

38 ****7293 CONESA VERA, JOSÉ ANTONIO

39 ****3967 CONTRERAS MESEGUER, JOAQUÍN JOSÉ

40 ****3844 CORRAL LÓPEZ, ALFONSO

41 ****6033 CRUZ CÁRDENAS, PEDRO JOSÉ

42 ****7289 DE ELIZALDE DE LA TORRE, FRANCISO JAVIER

43 ****4123 DEL BAÑO ORTIZ, CLAUDIO JOSÉ

44 ****3007 DÍAZ MARTÍNEZ, FRANCISCO

NPE: A-270721-5063



Página 22534Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N.º DNI NOMBRE

45 ****1600 DÍAZ REDONDO, RAMÓN

46 ****8300 ESCUDERO LÓPEZ, LUIS ALBERTO

47 ****5754 ESPINOSA GERIZ, BEGOÑA

48 ****3362 FERNÁNDEZ CAVAS, Mª JOSÉ

49 ****0416 FERNÁNDEZ HERRERO, SANTIAGO

50 ****5604 FERNÁNDEZ LOZA, JOSÉ ANTONIO

51 ****9942 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANTONIO

52 ****8543 FERNÁNDEZ NAVARRO, PEDRO ANTONIO

53 ****6104 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JAVIER

54 ****1565 FRUTOS CÁNOVAS, FRANCISCO

55 ****9423 GALINDO QUESADA, VÍCTOR MANUEL

56 ****2735 GAMBíN APARICIO, MANUEL

57 ****6389 GARBERI PALOMARES, BEATRIZ

58 ****5029 GARCÍA ABELLÁN, ALEJANDRO

59 ****8437 GARCÍA ALFOCEA, CARLOS

60 ****0108 GARCÍA ANDREO, YAIZA

61 ****1023 GARCÍA BAUTISTA, PEDRO MARÍA

62 ****8187 GARCÍA ESCUDERO, JESÚS

63 ****5198 GARCÍA FÉREZ, DANIEL

64 ****9553 GARCÍA FERRE, IRENE

65 ****1003 GARCÍA FRUTOS, FRANCISCO JAVIER

66 ****5478 GARCÍA GARCÍA, ENRIQUE

67 ****4054 GARCÍA HERNÁNDEZ, PEDRO ANTONIO

68 ****6985 GARCÍA HIDALGO, ANTONIO ALFONSO

69 ****5114 GARCÍA LARDÍN, JUAN JOSÉ

70 ****1668 GARCÍA LLORET, URIEL

71 ****2151 GARCÍA PÉREZ, JUAN

72 ****5538 GARCÍA SÁNCHEZ, PEDRO

73 ****7900 GARCÍA VIDAL, JAVIER CLEMENTE

74 ****0218 GASPAR CUEVAS, ANDREA

75 ****1461 GIL ACERO, PABLO

76 ****4862 GIL DE SOLA BAUSÁ, LUIS

77 ****8662 GIL GARCÍA, ALEJANDRO

78 ****9347 GIL MADRID, VICTOR MANUEL

79 ****2569 GIMÉNEZ ESCUDERO, VICTORIA

80 ****3324 GIMÉNEZ MERCADER, ADRIÁN

81 ****8194 GIRO GARCÍA, ESTER

82 ****1498 GÓMEZ SÁNCHEZ, ROBERTO

83 ****7099 GONZÁLEZ RUIZ, ALEJANDRO

84 ****8485 GRANJA CASTEJÓN, FRANCISCO JAVIER

85 ****1143 GUERRERO GARCÍA, IGNACIO

86 ****7611 HELLÍN GARCÍA, CONCEPCIÓN

87 ****2146 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MANUEL

88 ****5202 HERNÁNDEZ MERCADER, SALVADOR

89 ****5379 HERNÁNDEZ PITERA, SALVADOR

90 ****5849 HERNÁNDEZ SÁEZ, ÁLVARO

91 ****6270 HERNÁNDEZ SANLEANDRO, JUAN LUIS

92 ****1987 HERNÁNDEZ SOLANO, FRANCISCO RAUL

93 ****3432 HORTAL CÁNOVAS, ALBERTO

94 ****5963 HURTADO NICOLÁS, FERNANDO

95 ****3564 HURTADO ZAFRA, TANIA

96 ****6770 ÍBAÑEZ DEL TORO, ADRIÁN

97 ****6240 IBARRA GONZÁLEZ, FERNANDO

98 ****8048 INGLÉS BOLUMAR, PEDRO

99 ****3565 INGLÉS HURTADO, JORGE

100 ****1684 INGLÉS ROS, TOMÁS

101 ****5130 JIMÉNEZ VALERO, FRANCISCO

102 ****4863 JODAR PIERNAS, JOSÉ EDUARDO

103 ****6740 JOVER MARTÍNEZ, GEMA

104 ****8953 JUANEDA SÁNCHEZ, JOSÉ CARLOS

NPE: A-270721-5063



Página 22535Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N.º DNI NOMBRE

105 ****0328 JUÁNREZ GARCÍA, PEDRO RAUL

106 ****2684 KHOLOD DUBIVKA, REGINA

107 ****6876 KOSSMANN GRECH, MELANY

108 ****7703 LINARES BERNAL, FRANCISCO

109 ****4359 LIÑÁN BLÁZQUEZ, NOELIA

110 ****9692 LÓPEZ CARMONA, ÁLVARO

111 ****9171 LÓPEZ DE HARO, LÁZARO

112 ****6935 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO

113 ****3320 LÓPEZ FRUTOS, JUAN PEDRO

114 ****6926 LÓPEZ LÓPEZ, JUAN MIGUEL

115 ****2993 LÓPEZ MARÍN, SALVADOR

116 ****4930 LÓPEZ ORTUÑO, ALEJANDRO

117 ****3056 LÓPEZ QUINTELA, JUAN ANTONIO

118 ****3911 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PRUDENCIO

119 ****2828 LOZANO LÓPEZ, ISABEL

120 ****7457 LOZANO TORRANO, LUIS JOSÉ

121 ****2543 MADRID GARCÍA, ANTONIO JOSÉ

122 ****3564 MAQUILÓN SÁNHCEZ, MARÍA JOSÉ

123 ****8592 MARÍA GÓMEZ, RAQUEL

124 ****6543 MARÍN ROCAMORA, TOMÁS

125 ****2258 MÁRQUEZ ASTUDILLO, BYRON PATRICIO

126 ****5595 MARTÍNEZ CAMBRONERO, YVONNE

127 ****8637 MARTÍNEZ CARRILLO, TOMÁS

128 ****4927 MARTÍNEZ CASTILLO, GUILLERMO

129 ****5653 MARTÍNEZ CUTILLAS, JAVIER

130 ****6118 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR

131 ****6520 MARTÍNEZ GARCÍA, JUAN DE DIOS

132 ****3130 MARTÍNEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL

133 ****7123 MARTÍNEZ MORENO, MIGUEL

134 ****4037 MARTÍNEZ ORTEGA, GERARDO

135 ****1101 MARTÍNEZ PÉREZ, ANTONIO

136 ****4233 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ADRIANA

137 ****9027 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA

138 ****5638 MARTÍNEZ SANTOS, JOSÉ

139 ****9893 MARTÍNEZ SERRANO, ÁNGEL

140 ****5857 MARTÍNEZ SEVILLA, ELENA

141 ****8793 MARTÍNEZ VELASCO, CRISTINA

142 ****8281 MARTÍNEZ VILLAFRANCA, ANTONIA JOSÉ

143 ****4804 MATEO ORTUÑO, OSCAR

144 ****9574 MATRÁN SÁNCHEZ, ELENA

145 ****3614 MEROÑO MATEO, ENRIQUE

146 ****9155 MONERA HERRERO, ISMAEL

147 ****2773 MOÑINO PEDREÑO, ADRIÁN

148 ****4210 MORALES SÁNCHEZ, MÓNICA

149 ****6505 MORENO CORTÉS, JAVIER

150 ****8255 MORENO LUIS, ALBA

151 ****5914 MUÑOZ BAÑO, FRANCISCO JAVIER

152 ****4202 MUÑOZ BLÁZQUEZ, ÁNGEL LUIS

153 ****5055 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER

154 ****2733 MUÑOZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ

155 ****4647 MURCIA MORA, MOISÉS

156 ****1725 NAJAR CANO, DIANA

157 ****8248 NARVÁEZ NARVÁEZ, RITA PATRICIA

158 ****3695 NAVARRETE AROCA, FÁTIMA

159 ****6593 NAVARRO SÁNCHEZ, JUAN CARLOS

160 ****2848 NICOLÁS MESEGUER, JOSÉ JUAN

161 ****7650 NIETO FERNÁNDEZ, JOSÉ

162 ****9639 NÚÑEZ EGEA, PEDRO JOSÉ

163 ****9572 OLGOSO CALÍN, DESIRÉ

164 ****8525 OLLER LÓPEZ, ROBERTO ÁNGEL

NPE: A-270721-5063



Página 22536Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N.º DNI NOMBRE

165 ****9522 OLMOS LEGAZ, ELENA

166 ****7431 ORS MENA, Mª DOLORES

167 ****5101 ORTEGA BRU, JUAN MANUEL

168 ****4490 ORTEGA LUZÓN, LEONARDO JOSÉ

169 ****8723 ORTIZ TORICES, JESÚS

170 ****4633 OUJO SÁNCHEZ, CARLOS

171 ****2212 OUJO SÁNCHEZ, IVÁN

172 ****0548 PARDO OLMOS, PEDRO

173 ****3947 PARRADO BARELLES, SERGIO

174 ****3213 PÁRRAGA RUIZ, ANTONIO

175 ****7213 PATRÓN FERNÁNDEZ, SERGIO

176 ****9799 PEDREÑO PÉREZ, MYRIAM

177 ****4473 PELÁEZ PLEGUEZUELOS, MARAVILLAS

178 ****7351 PELLICER GARCÍA, JAVIER

179 ****2934 PEÑALVER GONZÁLEZ, ANTONIO JESÚS

180 ****7898 PÉREZ MORLANS, PATRICIO

181 ****2767 PÉREZ BERNAL, Mª DEL MAR

182 ****6265 PÉREZ ESPÍN, PEDRO ANTONIO

183 ****6932 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL

184 ****4195 PÉREZ ORTEGA, PILAR

185 ****7673 PÉREZ VEIGA, JOSÉ

186 ****0098 PLAZAS GOMARIZ, BORJA

187 ****4331 RAMÍREZ COMAS, ALEJANDRO

188 ****4490 RAMÍREZ GARCÍA, ALEJANDRO

189 ****9483 RAMÍREZ MARCO, VICTOR PASCUAL

190 ****6704 REPLINGER NAVARRO, Mª JOSÉ

191 ****4320 RIQUELME MUÑOZ, ANA BELÉN

192 ****6802 ROCA ALCÁZAR, VERÓNICA

193 ****2024 RÓDENAS GARCÍA, JESÚS ALBERTO

194 ****6033 RODRÍGUEZ CAPARRÓS, MOSIÉS

195 ****7052 RODRÍGUEZ SÁEZ, LAURA DEL MAR

196 ****4007 ROMERO CLEMENTE, JORGE

197 ****5629 ROS ALCARAZ, DANIEL

198 ****9096 ROS HERNÁNDEZ, PEDRO

199 ****5629 ROS ALCARAZ, DANIEL

200 ****6969 ROSA HERNÁNDEZ, MARTA

201 ****4310 ROVIRA IBÁÑEZ, ÁLVARO

202 ****5745 RUIZ NADAL, JOSÉ

203 ****6238 RUIZ SÁNCHEZ, VICTORIA

204 ****8725 SABATER RUIZ, JORGE

205 ****9050 SÁEZ ROS, SERGIO

206 ****5629 SALAS TUDELA, JUAN JOSÉ

207 ****3090 SÁNCHEZ ALBALADEJO, DANIEL

208 ****8008 SÁNCHEZ ALCARAZ, FÉLIX

209 ****0579 SÁNCHEZ ANDRÉS, JOSÉ FRANCISCO

210 ****8742 SÁNCHEZ BELTRÁN, JUAN ANTONIO

211 ****0614 SÁNCHEZ BUITRAGO, RUBÉN

212 ****7845 SÁNCHEZ CABALLERO, JUAN FRANCISCO

213 ****7049 SÁNCHEZ ESPÍN, MARCO ANTONIO

214 ****8019 SÁNCHEZ GARCÍA, Mª TERESA

215 ****4418 SÁNCHEZ GIMÉNEZ, ANTONIO

216 ****3448 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ANTONIO MIGUEL

217 ****4726 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, FERNANDO

218 ****2759 SÁNCHEZ LÓPEZ, RUBÉN

219 ****6463 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, GUILLERMO

220 ****6198 SÁNCHEZ MORENO, PEDRO ANTONIO

221 ****4566 SÁNCHEZ NIETO, FRANCISCO

222 ****8317 SÁNCHEZ VALERO, JOSÉ ALEJANDRO

223 ****8404 SÁNCHEZ VERA, FRANCISCO

224 ****6848 SÁNCHEZ VILLALGORDO, MARTA

NPE: A-270721-5063



Página 22537Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N.º DNI NOMBRE

225 ****3072 SARABIA RUIZ, MARGARITA

226 ****7308 SEGURA MELÓN, ANDRÉS

227 ****8618 SERRANO RAMÍREZ, JUAN JOSÉ

228 ****1488 SEVILLA LÓPEZ, VÍCTOR ANTONIO

229 ****6552 SOLER GÓMEZ, DIEGO ANTONIO

230 ****5276 SORIANO SALCEDO, ISABEL Mª

231 ****5594 TERNERO BAREA, JUAN JOSÉ

232 ****1756 TERUEL JIMÉNEZ, DANIEL JOAQUÍN

233 ****0786 TORRES FERRER, ELENA

234 ****1630 UREÑA MATEO, ANDRÉS

235 ****4023 VALERA ONIEVA, JOSÉ ANTONIO

236 ****5304 VELÁZQUEZ BELTRÁN, DAVID

237 ****8841 VERA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL

238 ****4542 VERGARA ZURRO, ALFONSO

239 ****3371 VIDAL GARCÍA, JAVIER

240 ****5994 VIVANCOS JORQUERA, FRANCISCO DE BORJA

241 ****0972 YUDYTSKA PESTEREVA, SVITLANA

242 ****9831 ZAMORA MOLINA, CARMEN Mª

243 ****1130 ZARAGOZA ROSILLO, CRISTINA

244 ****1128 ALCARAZ OTÓN, SALVADOR

245 ****2473 ALLOZA GUZMÁN, ANTONIO MIGUEL

246 ****3539 ALONSO IMBERNÓN, MARGARITA

247 ****3557 ALTUNA CEBRIÁN, ANTONIO JOSÉ

248 ****7499 ÁLVAREZ PAGÁN, JUAN FRANCISCO

249 ****8108 ANDRÉS GRAU, FRANCISCO

250 ****4851 CABALLERO ALCARAZ, FRANCISCO NICASIO

251 ****3499 CABALLERO GALLEGO, ANTONIO JOSÉ

252 ****9063 CAMPILLO MANZANERA, AINHOA

253 ****8041 CAPARRÓS GARCÍA, GREGORIO

254 ****9539 CARAVACA TAMAYO, FRANCISCO JAVIER

255 ****7620 CARO SÁNCHEZ, VICTOR MANUEL

256 ****1787 CARRILLO PÉREZ, ANDRÉS

257 ****0638 CONESA CLEMENTE, JUAN CARLOS

258 ****7926 GARCÍA CARRACEDO, DANIEL

259 ****9486 GARCÍA LINARES, JOSÉ ANTONIO

260 ****1118 GARCÍA NOLASCO, NOBEL

261 ****2993 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ PEDRO

262 ****9780 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MÍRIAM

263 ****0764 GUTIÉRREZ CARO, MANUEL

264 ****2234 HERNÁNDEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER

265 ****2012 IZQUIERDO HERNÁNDEZ,MANUELA

266 ****0547 LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCIÓN

267 ****8808 LARIOS LIDÓN, ALBERTO

268 ****5454 LÓPEZ CÁRCELES, DAVID

269 ****6099 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FÉLIX JOSÉ

270 ****0464 LÓPEZ LÓPEZ, ANDRÉS

271 ****7249 LÓPEZ LOZANO, LUIS

272 ****6418 LORENZO MARÍN, JUAN ANTONIO

273 ****3306 MARÍN GUTIÉRREZ, RAUL

274 ****0776 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO HERMENEGILDO

275 ****4299 MARTÍNEZ PIQUERAS, JOSÉ ANTONIO

276 ****8633 MELLINA SAN LEANDRO, DAVID

277 ****0075 MESEGUER MOROTE, SERGIO

278 ****2013 MUNUERA CAÑADAS, ÁNGEL

279 ****3050 MURIANA LÓPEZ, DAVID

280 ****0591 OLMOS MARTÍNEZ, LUIS

281 ****6325 OLMOS PONCE, ANTONIO

282 ****7907 ORELLANA CORTÉS, JUAN JOSÉ

283 ****2337 ORTIZ PEÑARANDA, DAVID

284 ****9953 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL

NPE: A-270721-5063



Página 22538Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

N.º DNI NOMBRE

285 ****5623 PÉREZ SÁNCHEZ, RUBÉN

286 ****5238 PLAZAS BUENDÍA, LUCÍA

287 ****0716 RABASCO SAN NICOLÁS, SERGIO

288 ****4737 RIVERA VILCHES, ELENA

289 ****3033 ROBLES MARTÍNEZ, ADRIÁN

290 ****2383 ROCAMORA ANTOLINOS, BLAS

291 ****3562 RODRÍGUEZ MARÍN, ADRIÁN

292 ****9942 ROS MENDOZA, Mª DEL CARMEN

293 ****8763 RUIZ NICOLÁS, FRANCISCO

294 ****2131 SÁNCHEZ BERNAL, MIGUEL

295 ****7472 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO

296 ****4872 SÁNCHEZ GODINEZ, ANTONIO

297 ****7491 SÁNCHEZ SALA, PALOMA

298 ****4339 SOTO GONZÁLEZ, VICTORIA DE LOS ÁNGELES

299 ****0935 VENERO SÁNCHEZ, ROBERTO AZAEL

300 ****7746 VICENT DOMENE, SERGIO

301 ****6415 VILLEGAS JAÉN, JAVIER

EXCLUIDOS:
N.º DNI NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ****7554 BERNAL FUENTES, JOSÉ MANUEL 4 y 5

2 ****3013 ESCOLAR DOMENE, GONZALO 4

3 ****3415 GARCIA BRIONGOS, FÉLIX 3

4 ****6048 GARCÍA GRANDE, SERGIO 12

5 ****1364 GARCÍA PÉREZ, ISABEL 3

6 ****3289 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, GINESA 5

7 ****8751 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA SONIA 7

8 ****5828 MARTÍNEZ GARCÍA, JOSÉ CRISTÓBAL 5

9 ****1512 MARTÍNEZ LORCA, VICENTE 7 y 8

10 ****2272 MARTÍNEZ LORENTE, DESIRÉ 9

11 ****6155 MARTÍNEZ PELLICER, ÁNGEL IBAN 2

12 ****6791 MATEO MARTÍNEZ, SERGIO 8

13 ****6264 PÉREZ GALLEGO, ALEJANDRO 3

14 ****4748 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO RAMÓN 5

15 ****8253 RUIZ AGUIRRE, CRISTINA MARÍA 11

16 ****1712 SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS 9

17 ****3459 SOLER JIMÉNEZ, DAVID 7

18 ****1879 VERDÚ VIVES, IVÁN 1, 4 y 8

N.º MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 No presenta modelo oficial de instancia Anexo I firmado

2 No presenta compromiso armas Anexo II firmado

3 No justifica adecuadamente la situación de desempleo

4 No aporta titulación exigida

5 No aporta justificante del pago de tasa por derechos a examen

6 No acredita situación de desempleo a fecha publicación convocatoria

7 No aporta ESO o equivalente o superación 15 créditos ECTS de estudios universitarios (art. 4.3 Orden EDU/1603/2009, de 10 de junio)

8 No aporta DNI

9 No aporta DNI vigente / con datos legibles

10 No aporta ESO o equivalente (art. 4.3 Orden EDU/1603/2009, de 10 de junio)

11 Solicitud presentada fuera de plazo

Tercero.- La composición del Tribunal Calificador que habrá de juzgar la 
oposición, que fue modificada por Resolución de 10 de junio de 2021, será la 
siguiente:

Presidente:

- D. Pascual Carmona Real, Comisario Jefe Accidental de la Policía Local de La 
Unión, y como suplente D. Alfonso García Molina, Comisario Principal Jefe de la 
Policía Local de Alcantarilla.

NPE: A-270721-5063



Página 22539Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

Secretario:

- D.ª Rocío Iniesta Abellán, Técnico de Administración General del 
Ayuntamiento de La Unión, y como suplente D.ª Inés Castro Méndez, Auxiliar 
Administrativo del Ayuntamiento de La Unión.

Vocales:

- D. David Antón Otón, Agente de la Policía Local de La Unión, y como 
suplente, D. Diego Segado Cervantes, Agente de la Policía Local de La Unión.

- D. Juan Domingo Pedrero García, Jefe de la Unidad de Urbanismo, 
Infraestructuras y Patrimonio del Ayuntamiento de La Unión, y como suplente 
D.ª Sonia Hernández Gómez, Arquitecta Municipal del Ayuntamiento de La Unión.

- D. Ricardo Cano Zamorano, Asesor Jurídico adscrito a la Consejería de 
Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, y como suplente D. Juan 
Pedro Pérez Stopp, Jefe de Servicio de Defensa de la Competencia adscrito a la 
Consejería de Empresa, Industria y Portavocía.

Asesores Técnicos:

- D.ª Magdalena Díaz Giménez, Psicóloga, para la realización, dirección y 
supervisión de las pruebas psicotécnicas correspondientes al primer ejercicio de 
la fase oposición.

- D.ª Marta Pocero Moyano y D. Ángel Pueyo Sánchez, para la realización de 
las pruebas de aptitud física.

Colaboradores Administrativos:

- D.ª Rosa Soler Ramos, Jefa de la Unidad de Personal.

- D.ª Ana Dolores Maldonado López, Auxiliar Administrativo de la Unidad de 
Personal.

Cuarto.- El Tribunal Calificador designado se constituirá el lunes, día 
13 de septiembre de 2021, a las 8’30 horas en la Sala de Prensa sita en las 
dependencias municipales del Ayuntamiento de La Unión Edificio “Casa del Piñón”.

Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, que comenzarán el día 16 de septiembre de 2021, 
conforme al calendario que a continuación se relaciona, en las instalaciones 
municipales del Polideportivo Municipal, debiendo acudir provistos del Documento 
Nacional de Identidad para su identificación, y del certificado médico oficial cuya 
fecha de emisión admisible será como máximo 90 días previos a la realización del 
ejercicio, así como del atuendo deportivo apropiado a cada una de las pruebas 
físicas a realizar:
DÍA 16/09

9:00 A 10:00 1 ****8488 BALLESTER PÉREZ, PEDRO ELADIO

  2 ****7621 BAUTISTA MARÍN, FRANCISCO JOSÉ

  3 ****0744 BERMEJO SÁNHCEZ, JUAN ANTONIO

  4 ****4158 BERNAL PÉREZ, FRANCISCO

  5 ****0217 BERTHOLET ZAMORA, RUBÉN

  6 ****1754 BLANCO MARTÍNEZ, ESTHER

  7 ****0234 BLÁZQUEZ FUENTES, MARÍA

  8 ****0242 BOHAJAR JARA, JOSÉ

  9 ****3980 BOLET CIUDAD, JESUS

  10 ****4851 CABALLERO ALCARAZ, FRANCISCO NICASIO

10:00 A 11:00 1 ****3499 CABALLERO GALLEGO, ANTONIO JOSÉ

  2 ****7849 CABRERA MAYOL, PEDRO JOAQUÍN

  3 ****6634 CÁMARA NICOLÁS, JESÚS

  4 ****9063 CAMPILLO MANZANERA, AINHOA

NPE: A-270721-5063



Página 22540Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

  5 ****8041 CAPARRÓS GARCÍA, GREGORIO

  6 ****9539 CARAVACA TAMAYO, FRANCISCO JAVIER

  7 ****4617 CARMONA CAPARRÓS, ISABEL MARÍA

  8 ****7620 CARO SÁNCHEZ, VICTOR MANUEL

  9 ****9490 CARRASCO CELDRÁN, PEDRO

11:00 A 12:00 1 ****7343 CARRASCO SALINAS, JUAN

  2 ****6438 CARRASCO VÁZQUEZ, ANDRÉS JOSÉ

  3 ****2522 CARRASCOSA BERNAL, SALVADORA

  4 ****1787 CARRILLO PÉREZ, ANDRÉS

  5 ****7621 CASTILLO SÁNCHEZ, ALBERTO

  6 ****4788 CEREZUELA JIMÉNEZ, GABRIEL

  7 ****8358 CERVANTES LINARES, GINÉS

  8 ****7900 CERVANTES LINARES, MARTÍN CARLOS

  9 ****0355 CERVANTES SÁNCHEZ, Mª DOLORES

  10 ****6986 CÉSPEDES PONCE, RAFAEL JUAN

12:00 A 13:00 1 ****0077 CHACÓN PÁRRAGA, MANUEL

  2 ****5285 CLARA MOLINA, ARANTZAZU

  3 ****0638 CONESA CLEMENTE, JUAN CARLOS

  4 ****7293 CONESA VERA, JOSÉ ANTONIO

  5 ****3967 CONTRERAS MESEGUER, JOAQUÍN JOSÉ

  6 ****3844 CORRAL LÓPEZ, ALFONSO

  7 ****6033 CRUZ CÁRDENAS, PEDRO JOSÉ

  8 ****7289 DE ELIZALDE DE LA TORRE, FRANCISO JAVIER

  9 ****4123 DEL BAÑO ORTIZ, CLAUDIO JOSÉ

  10 ****3007 DÍAZ MARTÍNEZ, FRANCISCO

13:00 A 14:00 1 ****1600 DÍAZ REDONDO, RAMÓN

  2 ****8300 ESCUDERO LÓPEZ, LUIS ALBERTO

  3 ****5754 ESPINOSA GERIZ, BEGOÑA

  4 ****3362 FERNÁNDEZ CAVAS, Mª JOSÉ

  5 ****0416 FERNÁNDEZ HERRERO, SANTIAGO

  6 ****5604 FERNÁNDEZ LOZA, JOSÉ ANTONIO

  7 ****9942 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANTONIO

  8 ****8543 FERNÁNDEZ NAVARRO, PEDRO ANTONIO

  9 ****6104 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JAVIER

  10 ****1565 FRUTOS CÁNOVAS, FRANCISCO

DÍA 17/09

9:00 A 10:00 1 ****9423 GALINDO QUESADA, VÍCTOR MANUEL

  2 ****2735 GAMBíN APARICIO, MANUEL

  3 ****6389 GARBERI PALOMARES, BEATRIZ

  4 ****5029 GARCÍA ABELLÁN, ALEJANDRO

  5 ****8437 GARCÍA ALFOCEA, CARLOS

  6 ****0108 GARCÍA ANDREO, YAIZA

  7 ****1023 GARCÍA BAUTISTA, PEDRO MARÍA

  8 ****7926 GARCÍA CARRACEDO, DANIEL

  9 ****8187 GARCÍA ESCUDERO, JESÚS

  10 ****5198 GARCÍA FÉREZ, DANIEL

10:00 A 11:00 1 ****9553 GARCÍA FERRE, IRENE

  2 ****1003 GARCÍA FRUTOS, FRANCISCO JAVIER

  3 ****5478 GARCÍA GARCÍA, ENRIQUE

  4 ****4054 GARCÍA HERNÁNDEZ, PEDRO ANTONIO

  5 ****6985 GARCÍA HIDALGO, ANTONIO ALFONSO

  6 ****5114 GARCÍA LARDÍN, JUAN JOSÉ

  7 ****9486 GARCÍA LINARES, JOSÉ ANTONIO

  8 ****1668 GARCÍA LLORET, URIEL

  9 ****1118 GARCÍA NOLASCO, NOBEL

  10 ****2151 GARCÍA PÉREZ, JUAN

11:00 A 12:00 1 ****5538 GARCÍA SÁNCHEZ, PEDRO

  2 ****7900 GARCÍA VIDAL, JAVIER CLEMENTE

  3 ****0218 GASPAR CUEVAS, ANDREA

NPE: A-270721-5063



Página 22541Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

  4 ****1461 GIL ACERO, PABLO

  5 ****4862 GIL DE SOLA BAUSÁ, LUIS

  6 ****8662 GIL GARCÍA, ALEJANDRO

  7 ****9347 GIL MADRID, VICTOR MANUEL

  8 ****2569 GIMÉNEZ ESCUDERO, VICTORIA

  9 ****3324 GIMÉNEZ MERCADER, ADRIÁN

  10 ****8194 GIRO GARCÍA, ESTER

12:00 A 13:00 1 ****2993 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ PEDRO

  2 ****1498 GÓMEZ SÁNCHEZ, ROBERTO

  3 ****7099 GONZÁLEZ RUIZ, ALEJANDRO

  4 ****9780 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MÍRIAM

  5 ****8485 GRANJA CASTEJÓN, FRANCISCO JAVIER

  6 ****1143 GUERRERO GARCÍA, IGNACIO

  7 ****0764 GUTIÉRREZ CARO, MANUEL

  8 ****7611 HELLÍN GARCÍA, CONCEPCIÓN

  9 ****2146 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MANUEL

  10 ****5202 HERNÁNDEZ MERCADER, SALVADOR

13:00 A 14:00 1 ****2234 HERNÁNDEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER

  2 ****5379 HERNÁNDEZ PITERA, SALVADOR

  3 ****5849 HERNÁNDEZ SÁEZ, ÁLVARO

  4 ****6270 HERNÁNDEZ SANLEANDRO, JUAN LUIS

  5 ****1987 HERNÁNDEZ SOLANO, FRANCISCO RAUL

  6 ****3432 HORTAL CÁNOVAS, ALBERTO

  7 ****5963 HURTADO NICOLÁS, FERNANDO

  8 ****3564 HURTADO ZAFRA, TANIA

  9 ****6770 ÍBAÑEZ DEL TORO, ADRIÁN

  10 ****6240 IBARRA GONZÁLEZ, FERNANDO

DÍA 20/09

9:00 A 10:00 1 ****8048 INGLÉS BOLUMAR, PEDRO

  2 ****3565 INGLÉS HURTADO, JORGE

  3 ****1684 INGLÉS ROS, TOMÁS

  4 ****2012 IZQUIERDO HERNÁNDEZ,MANUELA

  5 ****5130 JIMÉNEZ VALERO, FRANCISCO

  6 ****4863 JODAR PIERNAS, JOSÉ EDUARDO

  7 ****6740 JOVER MARTÍNEZ, GEMA

  8 ****8953 JUANEDA SÁNCHEZ, JOSÉ CARLOS

  9 ****0328 JUÁNREZ GARCÍA, PEDRO RAUL

  10 ****2684 KHOLOD DUBIVKA, REGINA

10:00 A 11:00 1 ****6876 KOSSMANN GRECH, MELANY

  2 ****0547 LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCIÓN

  3 ****8808 LARIOS LIDÓN, ALBERTO

  4 ****7703 LINARES BERNAL, FRANCISCO

  5 ****4359 LIÑÁN BLÁZQUEZ, NOELIA

  6 ****5454 LÓPEZ CÁRCELES, DAVID

  7 ****9692 LÓPEZ CARMONA, ÁLVARO

  8 ****9171 LÓPEZ DE HARO, LÁZARO

  9 ****6099 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FÉLIX JOSÉ

  10 ****6935 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO

11:00 A 12:00 1 ****3320 LÓPEZ FRUTOS, JUAN PEDRO

  2 ****0464 LÓPEZ LÓPEZ, ANDRÉS

  3 ****6926 LÓPEZ LÓPEZ, JUAN MIGUEL

  4 ****7249 LÓPEZ LOZANO, LUIS

  5 ****2993 LÓPEZ MARÍN, SALVADOR

  6 ****4930 LÓPEZ ORTUÑO, ALEJANDRO

  7 ****3056 LÓPEZ QUINTELA, JUAN ANTONIO

  8 ****3911 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PRUDENCIO

  9 ****6418 LORENZO MARÍN, JUAN ANTONIO

  10 ****2828 LOZANO LÓPEZ, ISABEL

12:00 A 13:00 1 ****7457 LOZANO TORRANO, LUIS JOSÉ

NPE: A-270721-5063



Página 22542Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

  2 ****2543 MADRID GARCÍA, ANTONIO JOSÉ

  3 ****3564 MAQUILÓN SÁNHCEZ, MARÍA JOSÉ

  4 ****8592 MARÍA GÓMEZ, RAQUEL

  5 ****3306 MARÍN GUTIÉRREZ, RAUL

  6 ****6543 MARÍN ROCAMORA, TOMÁS

  7 ****2258 MÁRQUEZ ASTUDILLO, BYRON PATRICIO

  8 ****5595 MARTÍNEZ CAMBRONERO, YVONNE

  9 ****8637 MARTÍNEZ CARRILLO, TOMÁS

  10 ****4927 MARTÍNEZ CASTILLO, GUILLERMO

13:00 A 14:00 1 ****5653 MARTÍNEZ CUTILLAS, JAVIER

  2 ****6118 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR

  3 ****6520 MARTÍNEZ GARCÍA, JUAN DE DIOS

  4 ****3130 MARTÍNEZ GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL

  5 ****0776 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO HERMENEGILDO

  6 ****7123 MARTÍNEZ MORENO, MIGUEL

  7 ****4037 MARTÍNEZ ORTEGA, GERARDO

  8 ****1101 MARTÍNEZ PÉREZ, ANTONIO

  9 ****4299 MARTÍNEZ PIQUERAS, JOSÉ ANTONIO

  10 ****4233 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ADRIANA

DÍA 21/09

9:00 A 10:00 1 ****9027 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA

  2 ****5638 MARTÍNEZ SANTOS, JOSÉ

  3 ****9893 MARTÍNEZ SERRANO, ÁNGEL

  4 ****5857 MARTÍNEZ SEVILLA, ELENA

  5 ****8793 MARTÍNEZ VELASCO, CRISTINA

  6 ****8281 MARTÍNEZ VILLAFRANCA, ANTONIA JOSÉ

  7 ****4804 MATEO ORTUÑO, OSCAR

  8 ****9574 MATRÁN SÁNCHEZ, ELENA

  9 ****8633 MELLINA SAN LEANDRO, DAVID

  10 ****3614 MEROÑO MATEO, ENRIQUE

10:00 A 11:00 1 ****0075 MESEGUER MOROTE, SERGIO

  2 ****9155 MONERA HERRERO, ISMAEL

  3 ****2773 MOÑINO PEDREÑO, ADRIÁN

  4 ****4210 MORALES SÁNCHEZ, MÓNICA

  5 ****6505 MORENO CORTÉS, JAVIER

  6 ****8255 MORENO LUIS, ALBA

  7 ****2013 MUNUERA CAÑADAS, ÁNGEL

  8 ****5914 MUÑOZ BAÑO, FRANCISCO JAVIER

  9 ****4202 MUÑOZ BLÁZQUEZ, ÁNGEL LUIS

  10 ****5055 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER

11:00 A 12:00 1 ****2733 MUÑOZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ

  2 ****4647 MURCIA MORA, MOISÉS

  3 ****3050 MURIANA LÓPEZ, DAVID

  4 ****1725 NAJAR CANO, DIANA

  5 ****8248 NARVÁEZ NARVÁEZ, RITA PATRICIA

  6 ****3695 NAVARRETE AROCA, FÁTIMA

  7 ****6593 NAVARRO SÁNCHEZ, JUAN CARLOS

  8 ****2848 NICOLÁS MESEGUER, JOSÉ JUAN

  9 ****7650 NIETO FERNÁNDEZ, JOSÉ

  10 ****9639 NÚÑEZ EGEA, PEDRO JOSÉ

12:00 A 13:00 1 ****9572 OLGOSO CALÍN, DESIRÉ

  2 ****8525 OLLER LÓPEZ, ROBERTO ÁNGEL

  3 ****9522 OLMOS LEGAZ, ELENA

  4 ****0591 OLMOS MARTÍNEZ, LUIS

  5 ****6325 OLMOS PONCE, ANTONIO

  6 ****7907 ORELLANA CORTÉS, JUAN JOSÉ

  7 ****7431 ORS MENA, Mª DOLORES

  8 ****5101 ORTEGA BRU, JUAN MANUEL

  9 ****4490 ORTEGA LUZÓN, LEONARDO JOSÉ

NPE: A-270721-5063



Página 22543Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

  10 ****2337 ORTIZ PEÑARANDA, DAVID

13:00 A 14:00 1 ****8723 ORTIZ TORICES, JESÚS

  2 ****4633 OUJO SÁNCHEZ, CARLOS

  3 ****2212 OUJO SÁNCHEZ, IVÁN

  4 ****0548 PARDO OLMOS, PEDRO

  5 ****9953 PAREDES RASNOVEANU, COSTEL

  6 ****3947 PARRADO BARELLES, SERGIO

  7 ****3213 PÁRRAGA RUIZ, ANTONIO

  8 ****7213 PATRÓN FERNÁNDEZ, SERGIO

  9 ****9799 PEDREÑO PÉREZ, MYRIAM

  10 ****4473 PELÁEZ PLEGUEZUELOS, MARAVILLAS

DÍA 22/09

9:00 A 10:00 1 ****7351 PELLICER GARCÍA, JAVIER

  2 ****2934 PEÑALVER GONZÁLEZ, ANTONIO JESÚS

  3 ****2767 PÉREZ BERNAL, Mª DEL MAR

  4 ****6265 PÉREZ ESPÍN, PEDRO ANTONIO

  5 ****6932 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL

  6 ****7898 PÉREZ MORLANS, PATRICIO

  7 ****4195 PÉREZ ORTEGA, PILAR

  8 ****5623 PÉREZ SÁNCHEZ, RUBÉN

  9 ****7673 PÉREZ VEIGA, JOSÉ

  10 ****5238 PLAZAS BUENDÍA, LUCÍA

10:00 A 11:00 1 ****0098 PLAZAS GOMARIZ, BORJA

  2 ****0716 RABASCO SAN NICOLÁS, SERGIO

  3 ****4331 RAMÍREZ COMAS, ALEJANDRO

  4 ****4490 RAMÍREZ GARCÍA, ALEJANDRO

  5 ****9483 RAMÍREZ MARCO, VICTOR PASCUAL

  6 ****6704 REPLINGER NAVARRO, Mª JOSÉ

  7 ****4320 RIQUELME MUÑOZ, ANA BELÉN

  8 ****4737 RIVERA VILCHES, ELENA

  9 ****3033 ROBLES MARTÍNEZ, ADRIÁN

  10 ****6802 ROCA ALCÁZAR, VERÓNICA

11:00 A 12:00 1 ****2383 ROCAMORA ANTOLINOS, BLAS

  2 ****2024 RÓDENAS GARCÍA, JESÚS ALBERTO

  3 ****6033 RODRÍGUEZ CAPARRÓS, MOSIÉS

  4 ****3562 RODRÍGUEZ MARÍN, ADRIÁN

  5 ****7052 RODRÍGUEZ SÁEZ, LAURA DEL MAR

  6 ****4007 ROMERO CLEMENTE, JORGE

  7 ****5629 ROS ALCARAZ, DANIEL

  8 ****5629 ROS ALCARAZ, DANIEL

  9 ****9096 ROS HERNÁNDEZ, PEDRO

  10 ****9942 ROS MENDOZA, Mª DEL CARMEN

12:00 A 13:00 1 ****6969 ROSA HERNÁNDEZ, MARTA

  2 ****4310 ROVIRA IBÁÑEZ, ÁLVARO

  3 ****5745 RUIZ NADAL, JOSÉ

  4 ****8763 RUIZ NICOLÁS, FRANCISCO

  5 ****6238 RUIZ SÁNCHEZ, VICTORIA

  6 ****8725 SABATER RUIZ, JORGE

  7 ****9050 SÁEZ ROS, SERGIO

  8 ****5629 SALAS TUDELA, JUAN JOSÉ

  9 ****3090 SÁNCHEZ ALBALADEJO, DANIEL

  10 ****8008 SÁNCHEZ ALCARAZ, FÉLIX

13:00 A 14:00 1 ****0579 SÁNCHEZ ANDRÉS, JOSÉ FRANCISCO

  2 ****8742 SÁNCHEZ BELTRÁN, JUAN ANTONIO

  3 ****2131 SÁNCHEZ BERNAL, MIGUEL

  4 ****0614 SÁNCHEZ BUITRAGO, RUBÉN

  5 ****7845 SÁNCHEZ CABALLERO, JUAN FRANCISCO

  6 ****7049 SÁNCHEZ ESPÍN, MARCO ANTONIO

  7 ****7472 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁLVARO

NPE: A-270721-5063



Página 22544Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

  8 ****8019 SÁNCHEZ GARCÍA, Mª TERESA

  9 ****4418 SÁNCHEZ GIMÉNEZ, ANTONIO

  10 ****4872 SÁNCHEZ GODINEZ, ANTONIO

DÍA 23/09

9:00 A 10:00 1 ****3448 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ANTONIO MIGUEL

  2 ****4726 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, FERNANDO

  3 ****2759 SÁNCHEZ LÓPEZ, RUBÉN

  4 ****6463 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, GUILLERMO

  5 ****6198 SÁNCHEZ MORENO, PEDRO ANTONIO

  6 ****4566 SÁNCHEZ NIETO, FRANCISCO

  7 ****7491 SÁNCHEZ SALA, PALOMA

  8 ****8317 SÁNCHEZ VALERO, JOSÉ ALEJANDRO

  9 ****8404 SÁNCHEZ VERA, FRANCISCO

  10 ****6848 SÁNCHEZ VILLALGORDO, MARTA

10:00 A 11:00 1 ****3072 SARABIA RUIZ, MARGARITA

  2 ****7308 SEGURA MELÓN, ANDRÉS

  3 ****8618 SERRANO RAMÍREZ, JUAN JOSÉ

  4 ****1488 SEVILLA LÓPEZ, VÍCTOR ANTONIO

  5 ****6552 SOLER GÓMEZ, DIEGO ANTONIO

  6 ****5276 SORIANO SALCEDO, ISABEL Mª

  7 ****4339 SOTO GONZÁLEZ, VICTORIA DE LOS ÁNGELES

  8 ****5594 TERNERO BAREA, JUAN JOSÉ

  9 ****1756 TERUEL JIMÉNEZ, DANIEL JOAQUÍN

  10 ****0786 TORRES FERRER, ELENA

11:00 A 12:00 1 ****1630 UREÑA MATEO, ANDRÉS

  2 ****4023 VALERA ONIEVA, JOSÉ ANTONIO

  3 ****5304 VELÁZQUEZ BELTRÁN, DAVID

  4 ****0935 VENERO SÁNCHEZ, ROBERTO AZAEL

  5 ****8841 VERA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL

  6 ****4542 VERGARA ZURRO, ALFONSO

  7 ****7746 VICENT DOMENE, SERGIO

  8 ****3371 VIDAL GARCÍA, JAVIER

  9 ****6415 VILLEGAS JAÉN, JAVIER

  10 ****5994 VIVANCOS JORQUERA, FRANCISCO DE BORJA

12:00 A 13:00 1 ****0972 YUDYTSKA PESTEREVA, SVITLANA

  2 ****9831 ZAMORA MOLINA, CARMEN Mª

  3 ****1130 ZARAGOZA ROSILLO, CRISTINA

  4 ****8534 ABAD FRANCO, PEDRO JESÚS

  5 ****4197 AGÜERA PANDO, ALFONSO

  6 ****4411 AGÜERO FREYTAS, GABRIELA ALEJANDRA

  7 ****4324 AGUILERA PÉREZ, CRISTIAN

  8 ****4396 ALBALADEJO HERNÁNDEZ, DANIEL

  9 ****4129 ALCARAZ GÓMEZ, ÁLVARO

  10 ****1128 ALCARAZ OTÓN, SALVADOR

13:00 A 14:00 1 ****7853 ALCARAZ RUBIO, DIONISIA

  2 ****4548 ALEDO ROSIQUE, SONIA

  3 ****2473 ALLOZA GUZMÁN, ANTONIO MIGUEL

  4 ****7312 ALMAU SEGLAR, ALEJANDRA

  5 ****3539 ALONSO IMBERNÓN, MARGARITA

  6 ****3557 ALTUNA CEBRIÁN, ANTONIO JOSÉ

  7 ****4597 ÁLVAREZ HERMÓGENES, SARAY

  8 ****7499 ÁLVAREZ PAGÁN, JUAN FRANCISCO

  9 ****8108 ANDRÉS GRAU, FRANCISCO

  10 ****5692 ARROYO MARTÍNEZ, JOSÉ ÁNGEL

  11 ****1758 ASENSIO DÍEZ, DAVID

  12 ****4500 AUÑÓN ALCARAZ, NATALIA

NPE: A-270721-5063



Página 22545Número 171	 Martes, 27 de julio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Que se publique la presente Resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, en el Tablón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de La Unión 
y en el portal Web municipal, a los efectos previstos en la base quinta de la 
convocatoria.

Lo manda y firma en La Unión, a 5 de julio de 2021, el Sr. Alcalde-Presidente 
D. Pedro López Milán, de lo que como Secretaria doy fe.”

Lo firma en la Unión, 6 de julio de 2021, el Sr. Alcalde-Presidente, Pedro 
López Milán.

NPE: A-270721-5063


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7687/2021	Decreto n.º 144/2021, de 22 de julio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a determinados ayuntamientos, para el desarrollo de programas de atención social integral para el pueblo gitano (Plan Desarrollo Gitano).
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	7678/2021	Extracto de la Orden de 23 de julio de 2021, de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se convocan subvenciones para la realización actividades de interés general consideradas de interés social a desarroll
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7330/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Ecosolar Levante, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instal
	Consejería de Educación y Cultura
	7623/2021	Contrato programa entre la Consejería de Educación y Cultura y el Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia (ICA).
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7469/2021	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del contrato programa para 2021, entre la Consejería
	7690/2021	Extracto de la Orden de 23 de julio de 2021 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2021 de las ayudas a la apicultura en el marco de los programas nacionales an
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7582/2021	Anuncio de información publica relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada Línea de evacuación 132 KV SET Elawan 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	7437/2021	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia por el que se somete a información pública el proyecto de “Reordenación de accesos al centro logístico Primafrío en la autovía A-7 entre los PP.KK. 594+000 Al 598+000”, de fecha septie
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	7346/2021	Modificación de características de un aprovechamiento inscrito en registro de aguas, sección a, tomo 10, hoja 1882 T.M. Totana (Murcia). APM-23/2020.
	IV. Administración Local
	Cehegín
	7494/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Cehegín para el ejercicio 2021.
	La Unión
	7222/2021	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La Unión por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos, composición del tribunal calificador y fecha del primer ejercicio de la convocatoria para la provisión mediant
	Lorca
	7599/2021	Anuncio de información pública, relativa al proyecto técnico y el estudio de impacto ambiental, relativo a la solicitud de autorización para transformación de finca agrícola para cultivo de cítricos y construcción de balsa de riego, expediente ó
	Molina de Segura
	7621/2021	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora del transporte público urbano de uso general del municipio de Molina de Segura.
	Murcia
	7480/2021	Exposición pública de diversos padrones de tasas correspondientes al segundo cuatrimestre de 2021.
	Ojós
	7594/2021	Convocatoria para elección de Juez/a de Paz sustituto/a.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Marina”, Águilas
	7553/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-07-26T14:26:47+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



